АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«БАРГУЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«БАРГАЖАНАЙ АЙМАГ»
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААН

             ТОГТООЛ

	                                                   от «07» августа 2019 года № 431

[image: Утвержденный]«О внесении изменений в Муниципальную
программу «Профилактика преступлений
и иных правонарушений в Баргузинском
районе на 2019-2021 г.г.»

          Руководствуясь статьей 136, статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:
	1. Внести в Муниципальную программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Баргузинском районе на 2019-2021г.г.», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Баргузинский район» от 23.11.2018г. года № 702, (в редакции от 19.02.2019г. № 86) следующие изменения:
	1) строку 10 Паспорта изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	436,6 т.р. (четыреста тридцать шесть тысяч шестьсот рублей)

	Всего
(тыс. руб.)
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	- всего
	  436,6 тыс. руб.
	317,6 тыс. руб.
	59,0 тыс. руб.
	60,0 тыс. руб.

	Из бюджета Республики Бурятия
	    256,6 тыс. руб.
	256,6 тыс. руб.
	   -
	  -

	- из бюджета муниципального образования «Баргузинский район»
	   180,0 тыс. руб.
	61,0 тыс. руб.
	59,0 тыс. руб.
	60,0 тыс. руб.

         2) В раздел 4 «Ресурсное обеспечение программы»  изложить в следующей редакции:
«Для реализации мероприятий Программы необходимо 436,6 тыс. рублей, в том числе: в 2019 году  - 317,6 тысяч рублей,   в 2020 году – 59 тысяч рублей,  в 2021 году – 60 тысяч рублей»;
        3) Раздел 7 «Основные программные мероприятия» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. руководителя администрации
МО «Баргузинский район»                                                                                    Б.Б. Цыбиков

Исп. Федорова Л.И.
image1.jpeg